MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

393497

123254

SENA - Regional Caldas
Diana Patricia Giraldo Gémez
IMPLESEG SAS

Atencién a Emergencias

Modificacion de la Orden de Compra

2023-12-29 09:09:37

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2023-12-31 2024-01-22
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
117748 CDP EXTINTOR 2023 CDP-5323 CDP 5323
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ate01C1- 5.0 Unidad 19090.65 CDP-5323 95453.25
038RECARGA
DE EXTINTOR
POLVO
QU”+MICO
SECO CLASE
ABC PORTATIL
DE 5 LIBRAS /

UNIDAD



2 ate01C1- 12.0

039RECARGA
DE EXTINTOR
POLVO
QU"+MICO
SECO CLASE
ABC PORTATIL
DE 10 LIBRAS /
UNIDAD

3 ate01C1- 5.0
040RECARGA
DE EXTINTOR
POLVO
QU"+MICO
SECO CLASE
ABC PORTATIL
DE 20 LIBRAS /
UNIDAD

4 ate01C1- 6.0
064RECARGA
DE EXTINTOR
BC 10 LIBRAS /
UNIDAD

5 ate01C1- 1.0
044RECARGA
DE EXTINTOR
DE AGUA DE 2
» GALONES /
UNIDAD

6 ate01C1- 6.0
052RECARGA
DE EXTINTOR
DE CO2 DE 15
LIBRAS /
UNIDAD

7 ateOlServiciode 1.0
distribucion
Region Resto del
pais

8 ate01--IVA 1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

21476.98

35794.97

17897.49

21476.98

69203.62

182960.04

204484.74

CDP-5323

CDP-5323

CDP-5323

CDP-5323

CDP-5323

CDP-5323

CDP-5323

257723.76

178974.85

107384.94

21476.98

415221.72

182960.04

204484.74

Tipo No Articulo

Cantidad

Unidad

Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacion de la aclaracion



Se procede a prorrogar la presente orden de compra hasta el 22 de enero de 2024, teniendo en cuenta la comunicacion allegada por
el oferente Rad 17-1-2023000713 y V.b emitido por el ordenador del gasto CI Comunicacion Interna N. 17-9-2023-027499.

R S4.e

Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: OSCAR ANDRES MALDONADO MORA Nombre: Andrea Escobar Castro
Documento:10.182.819 de La Dorada, Caldas. Documento: C.C. 43.159.082




